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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANALISTA NIVEL
SUPERIOR DE ORIENTAGAO, FISCALIZAGAO E ETICA

Notas da Producéo textual do Edital de Processo Seletivo Simplificado  n°

01/2020

A Comissdo do Processo Seletivo Simplificado 01/2020 — cujo objeto é a contratagdo temporaria

de um Analista Nivel Superior de Orientacdo, Fiscalizacdo e Etica, conforme especificado no
Edital 01/2020 (https://transparencia.cfp.org.br/crp10/concurso/processo-seletivo-
simplificado-01-2020/), vem por meio deste tornar publica a nota da produgdo textual do
Processo Seletivo Simplificado 01/2020:

Numero de inscri¢ao
06/2020
09/2020
03/2020
02/2020
05/2020

Belém, 19 de outubro de 2020

NOME

Caroline Cavalcante da Silva
Erica do Socorro Dias do Amaral
Paula Oliveira Barroso

Saide de Lima Teixeira

Victoria Keuffer Rettelbusch

Jureuda Duarte Guerra
Presidente do CRP10

Redagao

8,50
7,50
6,66
7,00
5,83
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