Serviço Público Federal CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA _ 10a REGIÃO

JURISDIÇÃO Pará/Amapá

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANALISTA NIVEL SUPERIOR DE ORIENTAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ÉTICA

Notas da Produção textual do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 01/2020 — cujo objeto é a contratação temporária de um Analista Nível Superior de Orientação, Fiscalização e Ética, conforme especificado no Edital 01/2020 (https://transparencia.cfp.org.br/crp10/concurso/processo-seletivo-simplificado-01-2020/), vem por meio deste tornar pública a nota da produção textual do Processo Seletivo Simplificado 01/2020:

Número de inscrição	NOME	Redação
06/2020	Caroline Cavalcante da Silva	8,50
09/2020	Erica do Socorro Dias do Amaral	7,50
03/2020	Paula Oliveira Barroso	6,66
02/2020	Saide de Lima Teixeira	7,00
05/2020	Victoria Keuffer Rettelbusch	5,83

Belém, 19 de outubro de 2020

Jureuda Duarte Guerra Presidente do CRP10

Página 📙



Email: secaoamapa@crp10.org.br